



**DNA Oy -konsernin
tilinpäätös 2008**

DNA:n liittymämäärä vahvassa kasvussa, liikevaihto kasvoi vuonna 2008

Yhteenveto koko vuoden 2008 tuloksesta (IFRS)

- DNA:n liikevaihto oli 647 miljoonaa euroa (1-12/2007: 538 milj.), kasvua viime vuoden vastaavaan jaksoon 20 prosenttia.
- Käyttökate oli tammi-joulukuussa 166 miljoonaa euroa, joka oli 26 prosenttia liikevaihdosta (1-12/2007: 136 milj.; 25%).
- Liikevoitto oli 69 miljoonaa euroa, joka oli 11 prosenttia liikevaihdosta (1-12/2007: 63 milj.; 12%).
- Tulos ennen veroja oli 64 miljoonaa euroa, parannusta 7 prosenttia vuodesta 2007 (1-12/2007: 60 milj.).
- Tulosta heikensivät 6 miljoonan euron kertaluonteiset erät (1-12/2007: 5 milj.).
- DNA:n matkaviestinverkossa oli vuoden 2008 lopussa 1 663 000 liittymää, kasvua 26 prosenttia (345 000 liittymää) vuoden 2008 aikana (12/2007: 1 318 000).
- Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) oli 24,5 euroa (1-12/2007: 27,7).
- Matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN) oli 13,7 prosenttia (1-12/2007: 12,6).
- Kiinteän verkon laajakaistaliittymämäärä oli vuoden 2008 lopussa 190 000 (12/2007: 195 000).
- Perinteisten puhelinliittymien määrä oli 229 000 (12/2007: 253 000).
- Kaapeli-tv-asiakkaita DNA:n jakelupiirissä olevissa verkoissa oli 263 000 (12/2007: 258 000).

DNA Oy -konserni raportoi tilinpäätöksensä ensimmäistä kertaa IFRS-standardien mukaan 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. IFRS-tilinpäätösraportointiin siirtymäpäivä oli 1.1.2006. Koko vuoden tulos raportoidaan FAS- ja IFRS-luvuilla. Vuoden 2008 vuosineljännekset on raportoitu suomalaisen kirjanpitostandardin (FAS) mukaisesti.

Yhteenveto neljännen vuosineljänneksen tuloksesta (FAS)

- DNA:n loka-joulukuun liikevaihto oli 171 miljoonaa euroa (10-12/2007: 170 milj.).
- Käyttökate oli 34 miljoonaa euroa (10-12/2007: 31 milj.).
- Tulos oli 9 miljoonaa euroa (10-12/2007: 19 milj.).
- Loka-joulukuun tulosta heikensivät 3 milj. euron kertaluonteiset erät, verot sekä kiinteän verkon liiketoiminnan aiemmin tekemät ulkoistukset (10-12/2007: 5 milj.). Tulos kertaluonteisilla erillä oikaistuna oli 12 milj. euroa (24 milj.).

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

HUOM: 1.7.2007 tapahtuneista kiinteän verkon liiketoiminnan liiketoimintasiirroista johtuen vuoden 2007 ja 2008 koko tilikauden luvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

IFRS-siirtymätiedote vuoden 2007 IFRS-vertailulukuineen löytyy osavuositarkastuksen liitteistä.

Keskeiset tunnusluvut

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 2008	IFRS 2008	IFRS 2007
Liikevaihto*	171	170	648	647	538
Käyttökate	34	31	152	166	136
Käyttökate-%	19,9	18,2	23,5	25,7	25,3
Liikevoitto	19	19	87	69	63
Liikevoitto-%	11,1	11,2	13,4	10,7	11,7
Tulos ennen veroja	14	18	76	64	60
Tilikauden tulos	9	19	68	47	64
Käyttöomaisuusinvestoinnit *	43	26	95	97	76
Liiketoiminnan kassavirta	19	9	133	147	106
Milj. €	FAS 31.12.2008		IFRS 31.12.2008		IFRS 2007
Nettovelka	105		162		41
Nettovelka/käyttökate	0,69		0,97		0,30
Gearing, %	40,1		29,2		6,7
Omavaraisuusaste, %	48		60,9		67,0
Henkilöstö kauden lopussa	982		982		1 214

*) Ei sisällä kiinteän liiketoiminnan hankintoja 1.7.2007.

”Olemme erittäin tyytyväisiä kuluneen vuoden kasvuun”

DNA jatkoi vuonna 2008 kasvuaan talouden taantumasta huolimatta. Tämä vuosi oli kiinteän verkon liiketoiminnan ensimmäinen kokonainen toimintavuosi, jolloin pääasiassa keskityimme yhtiöön heinäkuussa 2007 liitettyjen paikallis-verkkoliiketoimintojen integroimiseen, yhtenäisen toiminnan vakauttamiseen ja toiminnan tehostamiseen. Matkaviestinliiketoiminta on toiminut omana kokonaisuutenaan ja pitänyt yllä erinomaista liittymämäärän ja liikevaihdon kasvua.

Vuoden 2008 aikana DNA:n matkaviestinliittymien määrä kasvoi 26 prosentilla 1 663 000 liittymään. Liikkuva laajakaista on ollut merkittävä mullistus tietoliikennealalla. Tässä erityisessä markkinassa on edelleen kasvumahdollisuuksia, mutta muilta osin Suomen tietoliikennemarkkinan kasvu on enää vähäistä.

Kiinteän verkon liiketoiminnan liittymämäärät laskivat hiukan. Kaikkiaan DNA:lla oli laajakaista-, kaapeli-tv- ja puhelinliittymiä kauden lopussa 682 000 kappaletta.

Liikevaihtomme kasvoi viime vuodesta 20 prosenttia 647 miljoonaan euroon. Käyttökate on kokoomme ja volyymeihimme nähden hyvällä tasolla ja käyttökateprosentti oli 26 prosenttia. Liikevaihto suhteutettuna henkilöstöön oli vuoden 2008 lopussa 659 000 euroa/henkilö.

Tuloskehitys on ollut hyvällä tasolla, mutta tulosta ovat heikentäneet kertaluonteiset erät kuten kiinteän verkon liiketoimintojen integrointi, kiinteän verkon liiketoiminnan asiakaspalvelun ulkoistaminen, tyhjien toimitilojen kuluvaraukset, pääomalojen korot sekä Elisa Oyj:n osakkeista tehty alaskirjaus.

Vuoden 2008 aikana olemme jatkaneet vahvoja investointeja 3G-verkkoomme ja sen väestöpeitto oli vuoden lopussa noin 80 prosenttia. Hyvän kuuluvuusalueen ohella on tärkeää, että asiakkaamme ovat tyytyväisiä tarjoamamme yhteyden laatuun ja ominaisuuksiin. Panostamme vastaisuudessaakin siihen, että asiakkaille tarjottavat teoreettiset enimmäisnopeudet ovat myös käytännössä saavutettavissa, ja että palvelumme on mahdollisimman

häiriötön. Tulemme jatkossakin kehittämään 3G-verkon peittoa, kapasiteettia ja laatua.

Yleinen taloudellinen taantuma ei ole vielä näkynyt olennaisesti tietoliikennepalvelujen myynnin kehityksessä, mutta muun muassa päätelaitemyynti on alkanut suuntautua edullisemman hintaluokan laitteisiin. Lisäksi maksuhäiriöissä ja luottotappioissa on havaittavissa taantumasta aiheuttamaa kasvua.

Markkinoiden kasvun hiipuessa kilpailu on entistä kovempaa, mikä näkyy etenkin hinta- ja tuotelanseerauksissa. Kovan hintakilpailun riskinä on, että koko toimialan kannattavuus heikentyy.

Vuoden 2009 tavoitteenamme on saattaa tammi-kuussa käynnistetty organisaatio- ja toimintamuutosprosessi tehokkaasti loppuun ja jatkaa kasvua Suomen tietoliikennemarkkinoilla. DNA:n liiketoiminta jakautuu jatkossa kuluttaja- ja yritysliiketoimintoihin entisten matkaviestin-, kiinteän verkon ja myymäläliiketoimintojen sijaan. DNA tavoittelee kasvua näissä molemmissa liiketoiminnoissa.

Markkinatilanne

Kilpailu tietoliikennemarkkinoilla on jatkunut kovana koko vuoden. Sitä on kiihdyttänyt matkaviestinliiketoiminnassa puheaika- ja pakettitarjouksia sisältäneet kampanjat. DNA on vastannut kilpailuun kehittämällä jo ennestään hyvällä tasolla ollutta asiakaspalveluaan, kasvattamalla 3G-verkonsa peittoaluetta sekä tuomalla markkinoille uusia edullisia liittymätuotteita ja palveluita.

Voimakkainta kysyntä on ollut liikkuvan laajakaistan palveluissa. Noin vuosi sitten käynnistynyt siirtymä kiinteästä laajakaistasta liikkuvaan laajakaistaan jatkui edelleen. Kovasta kilpailusta johtuen kiinteän verkon laajakaistaliittymien asiakasvaihtuvuus oli korkealla tasolla. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien kokonaismäärän ei uskota kasvavan markkinan saturoitumisen vuoksi. Perinteisen kiinteän verkon puhelinliikenne vähenee ja kilpailutilanne säilyy haasteellisena.

Osavuositarkastus tammi-joulukuu 2008

Tilinpäätöskäytäntö

DNA Oy -konserni raportoi tilinpäätöksensä ensimmäistä kertaa IFRS-standardien mukaan 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. IFRS-tilinpäätösraportointiin siirtymäpäivä oli 1.1.2006. Vuoden 2008 vuosineljänneksen on raportoitu suomalaisen kirjanpitostandardin (FAS) mukaisesti. Koko vuoden tulos raportoidaan FAS- ja IFRS-luvuilla.

IFRS-siirtymätiedote vuoden 2007 IFRS-vertailukuineen löytyy osavuositarkastuksen liitteistä.

Selostusosan teksteissä kommentoimme koko vuoden IFRS-lukuja. Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu. Segmentit on määritelty IFRS:ssä eri tavalla kuin FAS:ssa. Tämän takia IFRS-periaatteisiin perustuva segmenttiraportointi

julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöksessä osana vuosikertomusta.

Liikevaihdon kehitys

DNA:n liikevaihto vuonna 2008 oli 647 miljoonaa euroa (538), jossa on kasvua 20 prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Tilikaudella 66 prosenttia (74) liikevaihdosta muodostui matkaviestinnästä ja 34 prosenttia (26) kiinteän verkon liiketoiminnasta.

Liikevaihdon kasvuun vaikutti matkaviestinliittymien määrän lisääntyminen ja liikkuvan laajakaistan vahvana jatkunut myynti.

Liikevaihto

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 2008	IFRS 2008	IFRS 2007
Matkaviestintä	118	108	435	424	390
Kiinteä verkko	59	68	239	215	138
Myymläliiketoiminta *				52	36
Muu	4	5	12	12	14
Eliminoinnit	-10	-11	-38	-56	-40
Yhteensä	171	170	648	647	538

*) Sisältyy FAS-luvuissa matkaviestin- ja kiinteän verkon liiketoimintaan.

Tuloskehitys

DNA:n vuoden 2008 käyttökate oli 166 miljoonaa euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 26 prosenttia. Käyttökate kasvoi 22 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Liikevoitto oli 69 miljoonaa euroa ja sen osuus liikevaihdosta oli 11 prosenttia. Liikevoitto kasvoi 6 miljoonaa euroa edellisvuoteen verrattuna.

Konsernin tuloskehitykseen vaikutti heikentävästi kertaluonteiset erät, jotka koostuivat muun muassa kiinteän verkon liiketoimintojen integrointikustannuksista, kiinteän verkon liiketoiminnan asiakaspalvelun ulkoistamiskustannuksista, tyhjen toimitilojen kuluvarauksesta, pääomainojen koroista

sekä Elisa Oyj:n osakkeista tehdystä alaskirjauksesta.

Konsernin tammi-joulukuun rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä 5 miljoonaa euroa (3). Katsauskauden tuloverot olivat 17 miljoonaa euroa (-4).

Tilikauden tulokseen sisältyy aiempien vuosien vahvistetuista tappioista kirjattujen laskennallisten verosaamisten purkua bruttona 41,8 milj. euroa (vuonna 2007 lisäystä 6,8 milj. euroa). Vahvistettujen tappioiden laskennalliset verosaamiset on nyt tuloutettu kokonaisuudessaan.

DNA:n vuoden 2008 tulos verojen jälkeen oli 47 miljoonaa euroa (64).

Tulos

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 2008	IFRS 2008	IFRS 2007
Käyttökate	34	31	152	166	136
Liikevoitto	19	19	87	69	63
Tulos ennen veroja	14	18	76	64	60
Tilikauden tulos	9	19	68	47	64

Matkaviestinliiketoiminta

DNA:n matkaviestinliiketoiminnan kasvu on jatkunut vahvana vuoden 2008 aikana. Kilpailu oli koko vuoden poikkeuksellisen kovaa erityisesti puheliittymien osalta, mutta tästä huolimatta DNA:n kokonaisliittymäkasvu pysyi erittäin hyvänä. Kasvu oli voimakkainta liikkuvan laajakais-tan palveluissa.

Matkaviestinnän liikevaihto nousi 9 prosenttia vuonna 2008 ollen 424 miljoonaa euroa (390). Käyttökate oli 91 miljoonaa euroa (81) ja liikevoittoa kertyi 54 miljoonaa euroa (47), 12 prosenttia liikevaihdesta.

DNA:n 3G-verkon väestöpeiton ja kapasiteetin laajen-nuksiin investoitiin vuonna 2008 yli 50 miljoonaa euroa. Vuonna 2008 3G-verkkoa laajennettiin ennätysellistä vauh-tia, ja vuoden lopussa yhtiön 3G-palvelualueilla asui noin 80 prosenttia suomalaisista (70%). DNA:n 3G-verkko on

laajentunut myös 900 MHz -taajuudelle. 900 MHz taajuus soveltuu 3G-palveluiden tarjoamiseen erityisesti harvaan asutuilla alueilla. 3G-verkon maantieteellinen palvelualue vähintään kaksinkertaistuu vuoden 2009 aikana 900 MHz -taajuuden ansiosta.

DNA:n matkaviestinverkossa olevien liittymien määrä kasvoi vuoden 2008 aikana kaikkiaan 345 000 liittymällä noin 1 663 000 liittymään. Markkinaosuus nousi 24 prosent-tiin (kasvua noin 3 prosenttiyksikköä).

DNA:n liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU) aleni lähinnä yhdysliikenne- ja roaming-hintojen merkittävästä alenemi-sesta johtuen. Keskimääräinen liittymäkohtainen tuotto oli vuonna 2008 kuukausittain 24,5 euroa (27,7). Asiakasvaihtuvuus (CHURN) oli 13,7 prosenttia (12,6).

Matkaviestinliiketoiminnan tunnusluvut:

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 2008	IFRS 2008	IFRS 2007
Liikevaihto	118	108	435	424	390
Käyttökate*	23	18	86	91	81
Liikevoitto*	14	8	49	54	47

*) 7-12/2008 sisältää konsernin sisäisen erän oikaisua.

Segmentit on määritelty IFRS:ssä eri tavalla kuin FAS:ssa. Tämän takia IFRS-periaatteisiin perustuva segmenttiraportointi julkaistaan kokonai-suudessaan tilinpäätöksessä osana vuosikertomusta.

Kpl	12/2008	12/2007	9/2008
Liittymämäärä	1 663 000	1 318 000	1 585 000
DNA:n omat asiakkaat	1 565 000	1 245 000	1 498 000

	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2007
Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), €	24,5	27,4	24,5	27,7
Asiakasvaihtuvuus (CHURN), %	12,5	12,3	13,7	12,6

Kiinteän verkon liiketoiminta

Kiinteän verkon laajakaistamarkkina saturoitui vuoden 2008 aikana liikkuvan laajakaistan hintatason laskun sekä 3G-matkaviestinverkon peiton ja kapasiteetin kasvun myötä. Puhelinliittymien ja puheliikenteen lasku jatkui voimakkaana liikenteen siirtyessä matkaviestinverkkoon. Maksu-tv-palveluiden edellisen vuoden nopea kasvu tasaantui ja toiminnalle tyypillinen kanavapakettien asia-kasvavuus pysyi korkeana. Kaapeli-tv-liittymämäärä jatkoi lievää kasvua.

Vuonna 2007 alkanut kiinteän verkon liiketoiminnan integroiminen yhdeksi kokonaisuudeksi eteni suunnitelmien ja aikataulun mukaisesti. Kiinteän verkon liiketoiminnan tehostamista jatkettiin edelleen. Merkittävimpänä hank-keena toteutui kuluttaja-asiakaspalvelun ulkoistaminen.

Kiinteän verkon liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2008 oli 215 miljoonaa euroa (138). Käyttökate oli 60 miljoonaa

euroa (33) ja liikevoittoa kertyi 34 miljoonaa euroa (20), 15 prosenttia liikevaihdesta. Lukuihin vaikutti merkittävästi 1.7.2007 tapahtuneet kiinteän verkon liiketoiminnan liiketoi-mintasiirrot.

Tulosta heikensivät kiinteän verkon liiketoimintojen integrointikustannusten lisäksi takautuvat oikaisut sekä tyhjästä toimitiloista tehty kuluvaraukset.

Kiinteän verkon laajakaistaliittymien määrä laski hieman vuoden aikana. Vuoden lopussa oli noin 190 000 liitty-mää (195 000) ja markkinaosuus oli 13 prosenttia (12%). Perinteisten puhelinliittymien määrä oli vuoden lopussa noin 229 000 (253 000) ja markkinaosuus oli 15 prosenttia (16%). Kaapeli-tv-asiakkaita DNA:n jakelupiirissä olevissa verkoissa oli noin 263 000 (258 000) ja markkinaosuus oli 20 prosenttia (19%).

Kiinteän verkon liiketoiminnan tunnusluvut:

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 2008	IFRS 2008	IFRS 2007
Liikevaihto	59	68	239	215	138
Käyttökate*	12	14	67	60	33
Liikevoitto*	5	11	40	34	20

*) 7-12/2008 sisältää konsernin sisäisen erän oikaisua.

Segmentit on määritelty IFRS:ssä eri tavalla kuin FAS:ssa. Tämän takia IFRS-periaatteisiin perustuva segmenttiraportointi julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöksessä osana vuosikertomusta.

Liittymämäärät, kpl	12/2008	12/2007	9/2008
Laajakaista	190 000	195 000	191 000
Kaapeli-tv	263 000	258 000	259 000
Lankaliittymät	229 000	253 000	236 000

Henkilöstö

Tilikauden lopussa DNA:n henkilöstömäärä oli 982 (1 214), vähennystä 19 prosenttia vuoden 2007 loppuun verrat-

tuna. Tammi-joulukuun keskimääräinen henkilöstömäärä oli 1 020.

	12/2008	12/2007	9/2008
Henkilöstö kauden lopussa	982	1 214	1 018

Investoinnit

DNA:n käyttöomaisuusinvestoinnit vuonna 2008 olivat 97 miljoonaa euroa (76). Matkaviestinliiketoiminnan investoinnit olivat 66 miljoonaa euroa (58) ja kiinteän verkon

liiketoiminnan 27 miljoonaa euroa (17).

Suurimpia yksittäisiä investointeja olivat 3G-verkon investoinnit sekä kuitu- ja siirtojärjestelmäinvestoinnit.

Investoinnit verrattuna vuoteen 2007:

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 1-12/2008	IFRS 1-12/2008	IFRS 1-12/2007
Käyttöomaisuusinvestoinnit	43	26	95	97	76

Liiketoiminnan kassavirta verrattuna vuoteen 2007:

Milj. €	FAS 10-12/2008	FAS 10-12/2007	FAS 1-12/2008	IFRS 1-12/2008	IFRS 1-12/2007
Liiketoiminnan kassavirta	19	9	133	147	106

Rahoitusasema

Konsernin likviditeettitilanne on säilynyt hyvänä koko vuoden. Vuoden 2008 liiketoiminnan kassavirta oli 147 miljoonaa euroa (106) ja konsernin likvidit varat olivat 7 miljoonaa euroa (38).

Liiketoiminnan kassavirran paraneminen johtuu pääasiassa 1.7.2007 tapahtuneista kiinteän verkon liiketoiminnan siirroista. Toisaalta sitä heikentää kasvaneet rahoituskulut ja verot.

Pääomarakenne

DNA kykeni vahvistamaan tilikauden aikana konsernin tasetta ja näin ollen maksamaan nykyisille ja entisille omistajille heidän myöntämistään pääomalainoista korkoa yhteensä noin 4 miljoonaa euroa. Konsernin aikaisempien vuosien tappiot on nyt hyödynnetty.

DNA jakoi viime vuonna historiansa ensimmäisen osin-gon 8,7 miljoonaa euroa.

Ylimääräisen yhtiökokouksen 10.12.2007 tekemän päätöksen mukaisesti yhtiön ylikurssirahastoa alennettiin. Osakkeenomistajille maksettiin 30.5.2008 yhteensä 100 000 000 euroa, eli noin 13,20 euroa osaketta kohti, yhtiöön sijoitetun sidotun pääoman palautuksena osakeomistuksen mukaisessa suhteessa.

Ylimääräinen yhtiökokous päätti 10.9.2008 edelleen alentaa yhtiön taseen 31.12.2007 mukaista ylikurssirahastoa enintään 41 688 628,79 eurolla. Tarkoituksena on palauttaa yhtiöön sijoitettua sidottua pääomaa osakkeenomistajille osakeomistusten mukaisessa suhteessa noin 5,50 euroa osaketta kohti. Kaupparekisterin 19.1.2009 antaman ilmoituksen mukaan yhtiö voi kirjata ylikurssira-

haston alennetuksi suunnitellulla tavalla, koska velkojat eivät ole ilmoittaneet vastustavansa järjestelyä.

Konsernin oma pääoma oli vuoden lopussa 554 milj. euroa (613 milj. euroa).

Toimintavuoden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 7 580 761 kpl ja yhtiön kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 72 184 558,98 euroa. Yhtiöllä ei ole hallussaan omia osakkeita. Yhtiön osakkeisiin ei kohdistu optio-oikeuksia.

Elisa Oyj:n osakkeiden arvon alaskirjaus

DNA Oy omistaa noin 1,8 prosenttia Elisa Oyj:n osakkeista ja äänistä. DNA teki Elisan osakkeista alaskirjauksen tilinpäätöksen yhteydessä.

Konsernirakenteen muutokset

DNA Oy luopui tammikuussa 2008 kokonaan Länsilinkki Oy:n omistuksesta. HTK Netcommunication Oy sulautui 30.6.2008 DNA Palvelut Oy:öön. DNA Finland Oy hankki omistukseensa 4 prosenttia Huuked Labs Oy:n osakkeista kesäkuussa 2008. Yhtiö konsolidoidaan DNA Oy:öön tytäryhtiönä IFRS-säännösten mukaisesti. DNA Oy hankki marraskuussa omistukseensa KRO-Trading Oy:n osakekannan. RSL Com Networks Oy sulautui emoyhtiö DNA Oy:öön 31.12.2008.

Tuotekehitys- ja tutkimustoiminta

Konsernilla oli vuonna 2008 varsinaista tuotekehitys- ja tutkimustoimintaa 5,1 milj. euroa (0,8 milj. euroa vuonna 2007), josta kirjattiin taseeseen 2,7 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

Merkittävimmät oikeudelliset asiat

Deutsche Telekom AG on vedonnut Euroopan yhteisön tavaramerkkirekisteröintiin 212787 ja vaatii Helsingin käräjäoikeudessa 4.1.2008 nostamassaan kanteessa, että DNA Oy:ltä kielletään pinkin värin käyttö toiminnassaan. DNA Oy vaatii 29.10.2008 nostamassaan vastakanteessa Euroopan yhteisön tavaramerkkirekisteröintiin 212787 kumoamista. Kanteiden käsittely Helsingin käräjäoikeudessa jatkuu.

Yhtiöllä ei ole muita merkittäviä avoimia oikeudellisia asioita. Edellisenä vuonna avoinna olleet riita-asiat on sovittu.

Johdon kannustinjärjestelmä

Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätettyyn johdon kannustinjärjestelmään liittyvän valtuutuksen nojalla DNA:n hallitus päätti 28.5.2008 suunnatusta maksullisesta osakeannista yhtiön johtohenkilöille. Osakeannissa merkittiin yhteensä 12 500 uutta osaketta 105,64 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Jan-Erik Frostdahl, Riitta Tiuraniemi, Arto Kaikkonen, Simo Mustila ja Asta Rantanen merkitsivät kukin 2 500 osaketta. Annetuilla uusilla osakkeilla ei ollut nimellisarvoa.

Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

DNA toimii Suomen markkinoilla. Suomen tietoliikennemarkkinoilla on erittäin kova kilpailu ja mahdollinen markkinoiden pientyminen voi vaikuttaa negatiivisesti liiketoimintaan. Markkinoiden pientyminen on nähtävissä erityisesti kiinteän verkon puheliikenteessä.

Kannattava kasvu Suomen markkinoilla on entistä haastavampaa. Kilpailun kiristyminen etenkin hinnoittelussa voi vaikuttaa DNA:n matkaviestinliiketoiminnan kehitykseen. Kiinteän verkon puheliittymien tasainen väheneminen ja laajakaistaliittymämarkkinan kasvun hidastuminen voivat rajoittaa kiinteän verkon liiketoiminnan kasvumahdollisuuksia.

Yleinen taloudellinen taantuma sekä kuluttajien nopeasti heikentynyt luottamus oman taloutensa myönteiseen kehittymiseen voivat vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden kysyntään sekä teleyritysten liiketoimintaan.

Myös toimialan voimakkaalla sääntelyllä ja erityisesti viranomaisten mahdollisuudella vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden hintatasoon sekä kustannusrakenteeseen voi olla vaikutuksia DNA:n liiketoimintaan. Kiinteän verkon puheliikenteen lasku voi aiheuttaa uutta sääntelyä muun muassa palveluiden ja palvelutason varmistamiseksi. Kansallinen laajakaistahanke vaikuttaa yleispalvelusääntelyyn sekä toimitusääntelyyn. Suomen hallitus päätti myös taajuushuutokaupakokeilusta vuoden 2009 aikana.

Korkoriskin hallitsemiseksi osa konsernin ottamista lainoista on korkosuojattu. Konsernin lainanotto on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisin instrumentteihin. DNA-konsernilla ei ole merkittävää valuuttariskiä, koska valtaosa kassavirroista on euromääräisiä. Likviditeettiriskin hallitsemiseksi yhtiöllä on käytössään likvidien varojen lisäksi myös luottolimiittejä.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

DNA-konsernin matkaviestin-, kiinteän verkon- ja myymäläliiketoiminnot yhdistetään yhdeksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi 1.4.2009 alkaen. Toteutettava liiketoimintojen uudelleenjärjestely on jatkoa 1.7.2007 tapahtuneelle muutokselle, kun kuuden alueellisen puhelyyhtiön kiinteän verkon liiketoiminnot yhdistettiin matkaviestinoperaattorina toimineeseen DNA:han.

Liiketoiminnan uudelleenjärjestelyssä yhdistetään matkaviestinpalveluita tarjoava DNA Finland Oy, kiinteän verkon palveluita tarjoava DNA Palvelut Oy, jakelukanavana toimiva DNA Kauppa Oy ja konsernin emoyhtiö DNA Oy yhdeksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi. DNA:n liiketoiminta jakautuu jatkossa kuluttaja- ja yritysliiketoimintoihin entisten matkaviestin-, kiinteän verkon ja myymäläliiketoimintojen sijaan.

Liiketoimintojen uudelleenjärjestely käynnisti tammi-kuussa 2009 yhteistoimintaneuvottelut DNA-konsernissa. DNA-konsernin liiketoimintojen uudelleenjärjestelyn arvioidaan johtavan noin 100 henkilön vähentämiseen.

Uuden segmenttijaon mukaiseen taloudelliseen raportointiin siirryttiin 1.1.2009 alkaen. Tammi-maaliskuun osavuositarkastus laaditaan uuden segmenttijaon mukaisesti.

Lähiajan näkymät

DNA:n vuoden 2009 liikevaihdon ja käyttökateen odotetaan olevan vuoden 2008 tasolla tai hieman kasvavan. Konsernin liikevoittotaso sen sijaan todennäköisesti hieman heikkenee lähinnä suuremman poistopohjan vuoksi. Konsernin rahoitusaseman odotetaan säilyvän hyvänä. DNA jatkaa vahvaa panostusta 3G-verkon peittoon, kapasiteettiin ja palveluihin.

Kuluttajaliiketoiminta

Kuluttajaliiketoiminta hakee vuodelle 2009 kasvua. Suurinta kappalemääräistä kasvua odotetaan matkaviestinverkon puheliittymissä. Kiinteän verkon puheliittymien lasku jatkuu edelleen nopeana ja puheminuuttien laskun odotetaan jatkuvan. Datapalveluissa liikkuvan laajakaistan liittymien kasvun ennustetaan jatkuvan voimakkaana. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien määrän arvioidaan puolestaan laskevan hieman.

Matkaviestinverkon puheliittymissä asiakasvaihuvuuden (CHURN) arvioidaan kasvavan hieman ja liittymäkohtaisen liikevaihdon (ARPU) ennustetaan heikkenevän edelleen yhdysliikennemaksujen alenemisen myötä. Kiinteän verkon laajakaistaliittymien liittymäkohtainen tuotto nousee hiukan liittymänopeuksien kasvun vuoksi.

Kilpailu kuluttajamarkkinassa jatkuu kireänä, mikä näkyy varsinkin matkaviestinverkon liittymien kovina markkinointipanostuksina ja hintatarjouksina.

Yritysliiketoiminta

DNA:n yritysliittymien määrän arvioidaan kasvavan vahvasti vuonna 2009. Kasvu painottuu matkapuhelinpalveluihin ja liikkuviin laajakaistapalveluihin.

Vuonna 2008 avattujen uusien yritysmyyntipisteiden myynti käynnistyy täydellä teholla vuoden aikana. DNA:n tavoitteena on kasvattaa uusien palveluiden osuutta myynnistä. Liikevaihdon odotetaan kasvavan, mutta myyntipanostuksista johtuen kannattavuus kehittyy maltillisesti. Operaattoripalvelumarkkinan arvioidaan pysyvän vakaana.

Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi

Yhtiön voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 61 168 557,62 euroa, josta tilikauden voitto on 57 022 041,48 euroa. Yhtiön taloudellisessa tilanteessa ei ole tilikauden päättymisen jälkeen tapahtunut olennaisia muutoksia eikä myöskään OYL 13:2 §:ssä tarkoitettu maksukykyisyydestä vaikuta voitonjakokelpoisten varojen määrään.

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että voitonjakokelpoisia varoja jaetaan 3,95 euroa osakkeelle eli yhteensä 29 944 005,95 euroa.

DNA Oy
Hallitus

Lisätietoja:

Riitta Tiuraniemi, konsernijohtaja, puh. 044 220 3201, riitta.tiuraniemi@dna.fi
Simo Mustila, talous- ja hallintojohtaja, puh. 044 220 3300, simo.mustila@dna.fi
Vilhelmiina Wahlbeck, viestintäjohtaja, puh. 044 040 1671, vilhelmiina.wahlbeck@dna.fi

Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet

DNA:n taloudellisen informaation julkaisuajankohdat:

Viikolla 13	Vuosikertomus 2008
6.5.2009	Osavuositarkastus tammi-maaliskuulta 2009
5.8.2009	Osavuositarkastus tammi-kesäkuulta 2009
4.11.2009	Osavuositarkastus tammi-syyskuulta 2009

www.dna.fi

Osavuositarkastuksen liitetaulukot

KONSERNI

	FAS	FAS	FAS	IFRS	IFRS
Milj. €	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2008	1-12/2007
Liikevaihto	171	170	648	647	538
Käyttökate	34	31	152	166	136
Liikevoitto	19	19	87	69	63
Tulos ennen veroja	14	18	76	64	60
Tilikauden tulos	9	19	68	47	64
Käyttöomaisuusinvestoinnit	43	26	95	97	76
Liiketoiminnan kassavirta	19	9	133	147	106
Henkilöstö kauden lopussa	982	1214	982	982	1214

MATKAVIESTINLIIKETOIMINTA

	FAS	FAS	FAS	IFRS	IFRS
Milj. €	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2008	1-12/2007
Liikevaihto	118	108	435	424	390
Käyttökate*	23	18	86	91	81
Liikevoitto*	14	8	49	54	47
Käyttöomaisuusinvestoinnit	32	14	65	66	58
Henkilöstö kauden lopussa	227	207	227	227	207

*) 7-12/2008 sisältää konsernin sisäisen erän oikaisua

KIINTEÄN VERKON LIIKETOIMINTA

	FAS	FAS	FAS	IFRS	IFRS
Milj. €	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2008	1-12/2007
Liikevaihto	59	68	239	215	138
Käyttökate*	12	14	67	60	33
Liiketulos*	5	11	40	34	20
Käyttöomaisuusinvestoinnit	10	11	27	27	17
Henkilöstö kauden lopussa	713	951	713	713	951

*) 7-12/2008 sisältää konsernin sisäisen erän oikaisua

KONSERNITULOSLASKELMA

	FAS	FAS	FAS	IFRS	IFRS
Milj. €	10-12/2008	10-12/2007	1-12/2008	1-12/2008	1-12/2007
LIKEVAIHTO	171	170	648	647	538
Liiketoiminnan muut tuotot	1	3	5	5	7
Liiketoiminnan kulut	138	142	501	486	409
Käyttökate	34	31	152	166	136
Poistot	15	12	65	97	73
Liikevoitto/tappio	19	19	87	69	63
Rahoitustuotot ja -kulut	-5	-1	-11	-5	-3
Voitto/tappio ennen satunnaisia eriä	14	18	76	64	60
Satunnaiset erät	0	0	0	0	0
Voitto/tappio satunnaisten erien jälkeen	14	18	76	64	60
Välittömät verot ja laskennallinen verovelka	5	-1	8	17	-4
Vähemmistöosuus	0	-0	0	0	0
Tilikauden voitto/tappio	9	19	68	47	64

KONSERNITASE

Milj. €	FAS 31.12.2008	IFRS 31.12.2008	IFRS 31.12.2007
Varat			
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	12	192	192
Muut aineettomat hyödykkeet	10	61	58
Muut pitkävaikutteiset menot	16	0	0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	271	416	418
Osuudet osakkuusyrityksissä	1	1	1
Myytavissä olevat sijoitukset	12	12	4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	0	36	0
Muut saamiset	0	6	6
Laskennalliset verosaamiset	0	33	45
Pitkäaikaiset varat yhteensä	323	757	724
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	11	11	10
Pitkäaikaiset saatavat	5	0	0
Laskennalliset verosaamiset	31	0	0
Leasingsaamiset	0	0	0
Saamiset	136	137	146
Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät rahoitusvarat	36	0	6
Rahavarat	7	7	32
Lyhytaikaiset varat yhteensä	227	155	194
Varat yhteensä	549	912	918

Milj. €	FAS 31.12.2008	IFRS 31.12.2008	IFRS 31.12.2007
Oma pääoma			
Osakepääoma	72	72	72
Osakeanti	0	0	0
Ylikurssirahasto	42	42	142
Käyvän arvon rahasto	0	0	0
Suojausinstrumenttien rahasto	0	-1	0
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	68	407	405
Poistoerosta siirretty osuus	45	0	0
Kertyneet voittovarot	-33	-14	-70
Tilikauden voitto	68	47	64
Oma pääoma yhteensä	262	554	613
Vähemmistöosuus	0	0	0
Pitkäaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	106	119	58
Eläkevelvoitteet	0	0	0
Varaukset	2	6	5
Johdannaiset	0	1	0
Laskennalliset verovelat	16	61	66
Muut pitkäaikaiset velat	2	2	8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	127	189	137
Lyhytaikaiset velat			
Lainat rahoituslaitoksilta	43	51	21
Saadut ennakot	3	3	3
Ostovelat	78	78	65
Siirtovelat	28	29	34
Muut lyhytaikaiset velat	9	9	23
Lyhytaikaiset varaukset	0	0	4
Muut lyhytaikaiset velat korollinen			18
Lyhytaikaiset velat yhteensä	161	170	168
Velat yhteensä	287	359	305
Oma pääoma ja velat yhteensä	549	912	918

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA (IFRS)

Milj. €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Suojaus- instrument- tienrahasto	Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2007	39,5	141,7	0,2	0,0	0,0	-68,0	113,4
Muut muutokset			0,0	0,0		0,5	0,5
Omaan pääomaan suoraan kirjatut erät	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,5	0,5
Tilikauden voitto						63,7	63,7
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	64,2	64,2
Osakeanti	32,7				65,4		98,0
Rekisteröimätön osakeanti	0,0						0,0
Yritysten yhteenliittymät					339,3	-2,3	336,9
Oma pääoma 31.12.2007	72,2	141,7	0,2	0,0	404,6	-6,2	612,5
Oma pääoma 1.1.2008	72,2	141,7	0,2	0,0	404,6	-6,2	612,5
Myytavissä olevat rahoitusvarat			-0,1				-0,1
Muut muutokset				-1,0		1,0	0,0
Omaan pääomaan suoraan kirjatut erät	0,0	0,0	-0,1	-1,0	0,0	1,0	-0,1
Tilikauden voitto						47,0	47,0
Kaudella kirjatut tuotot ja kulut	0,0	0,0	-0,1	-1,0	0,0	48,0	47,0
Osingonjako						-8,7	-8,7
Osakeanti	0,2				2,6		2,8
Pääomanpalautus		-100,0					-100,0
Oma pääoma 31.12.2008	72,4	41,7	0,1	-1,0	407,2	33,2	553,6

LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Milj. €	FAS 1-12/2008	FAS 1-12/2007	IFRS 1-12/2008	IFRS 1-12/2007
Liiketoiminnan rahavirta				
Tilikauden tulos	68	59	47	64
Oikaisut				
Poistot	65	52	97	73
Käyttöpääoman muutos	-1	-13	-1	-13
Muut oikaisut	2	-4	5	-18
Liiketoiminnan nettorahavirta	133	94	147	106
Investointien rahavirta				
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-95	-72	-95	-72
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynnit	1		1	
Osakkeiden myynnit ja ostot, netto	-8	-26	-8	-15
Muut osakkeet		-4	0	-4
Tytäryrityksen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	0	0	0	0
Investointien nettorahavirta	-103	-101	-103	-90
Rahoituksen rahavirta				
Osakeannista saadut maksut	3	8	3	8
Osingonjako	-9		-9	
Ylikurssinpalautus	-100		-100	
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-27	-19	-27	-17
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	107	6	95	-5
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys	1	-8	1	-8
Muut	-35	-1	-33	-1
Rahoituksen nettorahavirta	-60	-14	-69	-24
Rahavarojen muutos	-29	-21	-24	-8
Rahavarat tilikauden alussa	37	57	32	39
Rahavarat tilikauden lopussa	7	37	7	32

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

	FAS 1-12/2008	IFRS 1-12/2008	IFRS 1-12/2007
Oma pääoma/osake	35	73	81
Korollinen nettovelka	105	162	41
Gearing, %	40,1	29,2	6,7
Omavaraisuusaste, %	48,0	60,9	67,0
Nettovelka/käyttökate	0,69	0,97	0,30
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	23,1	9,8	13,7
Oman pääoman tuotto, %	24,2	8,1	17,5
Bruttoinvestoinnit*, milj. €	97	97	76
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	15,0	15,0	14,1
Henkilöstö kauden lopussa	982	982	1 214

*) sis. leasing-rahoitteiset investoinnit

KONSERNIN TUNNUSLUKIJEN LASKENTAKAAVAT

$$\text{Oma pääoma / osake (EUR)} = \frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$$

$$\text{Korollinen nettovelka (EUR)} = \text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}$$

$$\text{Käyttökate (EUR)} = \text{Liikevoitto} + \text{poistot ja arvonalentumiset}$$

$$\text{Nettovelkaantumisaste (gearing), (\%)} = \frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$$

$$\text{Omavaraisuusaste (\%)} = \frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$$

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto (\%)} = \frac{\text{Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

$$\text{Oman pääoman tuotto (\%)} = \frac{\text{Tilikauden voitto}}{\text{Oma pääoma yhteensä (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

25.2.2009

IFRS-siirtymätiedote

DNA Oy -konserni raportoi tilinpäätöksensä ensimmäistä kertaa IFRS-standardien mukaan 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. IFRS-tilinpäätösraportointiin siirtymäpäivä oli 1.1.2006.

Milj. €						
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2005	Korjaukset	Erien	Viite	IFRS:ään	1.1.2006
		FAS-lukuihin	uudelleen		siirtymisen	
			luokittelu		vaikutus	
Liikearvo	13,3			k	-1	12
Muut aineettomat hyödykkeet	2,1		20,2	k	-0,3	22,0
Muut pitkävaikutteiset menot	20,2		-20,2			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	37,7	0,7	0,0	h i k	110,1	148,5
Osuudet osakkuusyrityksissä	0,1					0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1			d k	0,1	0,2
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			5,7			5,7
Laskennalliset verosaamiset			4,0	a b c	12,3	16,3
				h i		
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,5	0,7	9,7		121,3	205,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä						
Vaihto-omaisuus	0,9		0,6	k	-0,2	1,4
Pitkäaikaiset saatavat						
Laskennalliset verosaamiset	4,0		-4,0			
Saamiset	83,0	0,2	-1,4	k	-6,4	75,4
Muut rahoitusvarat	7,8		-5,7			2,1
Sidotut rahavarat			0,5			0,5
Rahavarat	24,5		-0,5	k	-3,8	20,2
Myyttävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät				k	15,6	15,6
Lyhytaikaiset varat yhteensä	120,2	0,2	-10,4		5,1	115,1
Varat yhteensä	193,7	0,9	-0,7		126,4	320,2
Oma pääoma						
Osakepääoma	31,6					31,6
Ylikurssirahasto	86,4					86,4
Käyvän arvon rahasto				d	0,1	0,1
Kertyneet voittovarot	-54,8	0,9		a b c	-33,1	-87,0
				e h i		
Tilikauden voitto	-12,8					-12,8
Oma pääoma yhteensä	50,5	0,9			-33,0	18,3
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	22,6			h	144,5	167,1
Varaukset			1,1	e i	0,4	1,6



DNA Oy

Ansatie 6a B
PL 41
01741 Vantaa

Puhelin
044 0440

Y-tunnus
0592509-6

Kotipaikka
Vantaa

www.dna.fi

25.2.2009

Saadut ennakot	0,3			k	-0,3	
Laskennalliset verovelat				d	0,0	0,0
Muut pitkäaikaiset velat	9,0			a c	14,3	23,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	31,8		1,1		159,1	192,0
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	13,3					13,3
Saadut ennakot	1,0			k	-0,1	0,9
Ostovelat	59,5	0,0		k	-4,5	54,9
Siirtovelat	26,4	0,0	-7,8	k	-1,5	17,1
Muut lyhytaikaiset velat	11,2		6,0	b k	-0,2	17,0
Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat				k	6,6	6,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä	111,4		-1,8		0,3	109,8
Velat yhteensä	143,2		-0,7		159,4	301,9
Oma pääoma ja velat yhteensä	193,7	0,9	-0,7		126,4	320,2
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2006	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2006
Liikearvo	8,7	-0,2		f g	7,0	15,5
Muut aineettomat hyödykkeet	2,3		15,5	g n	1,6	19,4
Muut pitkävaikutteiset menot	15,6		-15,6			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	76,4		0,1	g h i	57,6	134,1
Osuudet osakkuusyrityksissä	2,4			g	-2,3	0,1
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1			d g	0,2	0,3
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			5,7			5,7
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä			0,4	g	-0,4	
Muut saamiset			5,7	g	-0,5	5,1
Laskennalliset verosaamiset			27,1	g h i j l	10,9	38,0
Pitkäaikaiset varat yhteensä	105,5	-0,2	38,9		74,1	218,3
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	0,4			g	2,5	2,8
Pitkäaikaiset saatavat						
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	0,4		-0,4			
Laskennalliset verosaamiset	27,1		-27,1			
Saamiset	115,7		-5,7	g l	0,5	110,5
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	8,0		-5,7			2,3
Sidotut rahavarat			0,4			0,4
Rahavarat	39,4		-0,4	g	0,4	39,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	190,9		-38,9		3,4	155,4
Varat yhteensä	296,4	-0,2	0,0		77,5	373,7

25.2.2009

Oma pääoma						
Osakepääoma	39,5					39,5
Ylikurssirahasto	141,7					141,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,2	0,2
Kertyneet voittovarot	-69,7	-0,2		a g h	-34,2	-104,1
Tilikauden voitto	-4,5			b,c,e,f g,h,i,l	40,7	36,1
Oma pääoma yhteensä	107,0	-0,2			6,6	113,4
Konsernireservi	1,3		-1,3	e		
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	30,0		23,6	h	50,9	104,5
Varaukset			1,3	i	-0,8	0,5
Laskennalliset verovelat				d g l	2,4	2,4
Muut pitkäaikaiset velat	31,9		-23,6	a	7,1	15,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	63,3				59,6	122,9
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	25,7		5,9	g h	15,5	47,2
Saadut ennakot	0,8					0,8
Ostovelat	55,9	0,0		g	3,0	58,8
Siirtovelat	36,8	0,0		g	-13,1	23,7
Muut lyhytaikaiset velat	6,9		-5,9	g	5,9	6,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	126,1				11,3	137,4
Velat yhteensä	189,4		0,0		70,9	260,3
Oma pääoma ja velat yhteensä	296,4	-0,2	0,0		77,5	373,7
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2007	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2007
Liikearvo	16,9	-0,2		f g	174,9	191,6
Muut aineettomat hyödykkeet	4,7		15,2	n	38,3	58,3
Muut pitkävaikutteiset menot	15,4		-15,4			0,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	247,6		-0,7	h i	171,1	418,0
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,2					1,2
Myytavissä olevat sijoitukset	3,6			d	0,2	3,8
Muut saamiset			5,1	h	1,2	6,3
Laskennalliset verosaamiset			30,5	g h i j	14,1	44,6
Pitkäaikaiset varat yhteensä	289,4	-0,2	34,8		399,8	723,8
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	9,1		0,8			9,9
Pitkäaikaiset saatavat						
Myyntisaamiset	5,1		-5,1			
Muut saamiset	0,0		0,0			
Laskennalliset verosaamiset	30,5		-30,5			
Leasingsaamiset				h	0,1	0,1
Saamiset	145,6		0,0	i	0,6	146,2

25.2.2009

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	6,1					6,1
Rahavarat	31,8					31,8
Lyhytaikaiset varat yhteensä	228,1		-34,7		0,7	194,0
Varat yhteensä	517,4	-0,2	0,0		400,5	917,8
Oma pääoma						
Osakepääoma	72,2					72,2
Osakeanti	0,0					0,0
Ylikurssirahasto	141,7					141,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,2	0,2
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	65,4			o	339,3	404,6
Poistoerosta siirretty osuus	37,1		-37,1			0,0
Kertyneet voittovarot	-76,1	-0,2	37,1	a g l	-30,7	-69,8
Tilikauden voitto	58,6			a,e,f,g,h,i,j,l	5,1	63,7
Oma pääoma yhteensä	298,9	-0,2			313,8	612,5
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	17,1		22,3	h	18,6	58,1
Varaukset	1,7		1,7	e i	1,3	4,8
Pakolliset varaukset	1,7		-1,7			
Saadut ennakot	1,0		-1,0			
Laskennalliset verovelat	17,2			d g l	48,8	66,1
Muut pitkäaikaiset velat	25,0		-21,1	a m	4,4	8,3
Pitkäaikaiset velat yhteensä	63,8		0,3		73,2	137,3
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	8,6		17,9	h	12,2	38,7
Saadut ennakot	2,0		1,3			3,3
Ostovelat	64,9	0,0				64,9
Siirtovelat	47,7	0,0	-12,7	g	-1,1	33,9
Varaukset			3,8			3,8
Muut lyhytaikaiset velat	31,6		-10,6	g	2,4	23,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	154,7		-0,3		13,5	168,0
Velat yhteensä	218,5		0,0		86,8	305,2
Oma pääoma ja velat yhteensä	517,4	-0,2	0,0		400,6	917,8
Varat	FAS					IFRS
Pitkäaikaiset varat	31.12.2008	Korjaukset FAS - lukuihin	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	31.12.2008
Liikearvo	12,2	-0,2		f g	179,6	191,6
Muut aineettomat hyödykkeet	9,9		15,1	n	36,5	61,5
Muut pitkävaikutteiset menot	15,5		-15,5			0,0
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	271,4		0,4	h i	143,9	415,7
Osuudet osakkuusyrityksissä	1,2					1,2
Myytavissä olevat sijoitukset	12,3			d	0,1	12,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat			36,3			36,3
Muut saamiset	0,2		4,7	h	1,1	6,0

25.2.2009

Laskennalliset verosaamiset			31,4	h i j p	1,4	32,7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	322,7	-0,2	72,4		362,5	757,4
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	10,7					10,7
Pitkäaikaiset saatavat						
Myyntisaamiset	4,1		-4,1			
Muut saamiset	0,6		-0,6			
Laskennalliset verosaamiset	31,4		-31,4			
Leasingsaamiset				h	0,0	0,0
Saamiset	136,1			l	0,5	136,6
Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitusvarat	36,3		-36,3			
Rahavarat	7,3					7,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	226,5		-72,4		0,5	154,7
Varat yhteensä	549,2	-0,2			363,1	912,1
Oma pääoma						
Osakepääoma	72,2					72,2
Osakeanti	0,2					0,2
Ylikurssirahasto	41,7					41,7
Käyvän arvon rahasto				d	0,0	0,0
Suojausinstrumenttien rahasto				p	-1,0	-1,0
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto	68,0			o	339,3	407,2
Poistoerosta siirretty osuus	45,3		-45,3			0,0
Kertyneet voittovarot	-33,1	-0,2	45,3	a g l	-25,8	-13,9
Tilikauden voitto	67,7			a,e,f,g h,i,j,l	-20,7	47,0
Oma pääoma yhteensä	261,9	-0,2			291,8	553,5
Pitkäaikaiset velat						
Korolliset velat	106,1		-0,1	h	12,5	118,6
Varaukset			2,6	e i	3,0	5,5
Pakolliset varaukset	2,2		-2,2			
Johdannaiset (velka)				p	1,3	1,3
Saadut ennakot						
Laskennalliset verovelat	16,5			d g l	44,7	61,1
Muut pitkäaikaiset velat	1,7			a m	0,4	2,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	126,6		0,3		61,8	188,7
Lyhytaikaiset velat						
Korolliset velat	42,6		0,1	h	7,9	50,6
Saadut ennakot	2,6					2,6
Ostovelat	78,0	0,0				78,0
Siirtovelat	28,2	0,0	-0,4		1,5	29,4
Varaukset						
Muut lyhytaikaiset velat	9,4					9,4
Lyhytaikaiset velat yhteensä	160,7		-0,3		9,4	169,9
Velat yhteensä	287,3				71,2	358,6
Oma pääoma ja velat yhteensä	549,2	-0,2			363,1	912,1

25.2.2009

Tuloslaskelma 1.1.2006-31.12.2006	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2006	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2006
Liikevaihto	406,3	-15,0	g l	5,8	397,2
Liiketoiminnan muut tuotot	3,9	2,6	g	1,5	8,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,8	0,0	g	-0,8	
Materiaalit ja palvelut	253,1	-15,0	g n	1,7	239,9
Henkilöstökulut	18,3		g	1,0	19,3
Poistot ja arvonalentumiset	28,4	44,1	f g h i n	-23,7	48,7
Liiketoiminnan muut kulut	73,5	22,2	c e g h i	-24,5	71,2
Liikevoitto/Liiketappio	37,6	-63,7		52,1	26,0
Rahoitustuotot	1,0		g h l	0,2	1,2
Rahoituskulut	2,2	0,3	a b g h i l	7,5	10,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta		0,0			0,0
Satunnaiset erät	64,1	-64,1	g	-0,1	
Voitto/tappio ennen veroja	-27,7			44,8	17,1
Tuloverot	23,1		a b c g h i j	-4,1	19,0
Tilikauden voitto/tappio	-4,5			40,7	36,1
Tuloslaskelma 1.1.2007-31.12.2007	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2007	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2007
Liikevaihto	534,3		g l	4,2	538,5
Liiketoiminnan muut tuotot	5,6		g h	1,9	7,5
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,3		g	-0,3	
Materiaalit ja palvelut	298,3		g n	-0,9	297,5
Henkilöstökulut	44,4		g	0,4	44,8
Poistot ja arvonalentumiset	48,9	1,7	f g h i n	22,6	73,2
Liiketoiminnan muut kulut	84,0	-1,6	e g h i	-14,3	68,1
Liikevoitto/Liiketappio	64,6	-0,1		-2,0	62,5
Rahoitustuotot	2,2		g h l	0,6	2,9
Arvonalentumiset py.s vastaavien sijoituksista	0,5		g	-0,5	
Rahoituskulut	8,0		a g h i l	-2,6	5,4

25.2.2009

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta			g	0,0	0,0
Satunnaiset erät	0,1	-0,1			
Voitto/tappio ennen veroja	59,2	0,0		0,7	59,9
Tuloverot	-0,6		a g h i j	4,3	3,7
Tilikauden voitto/tappio	58,6	0,0		5,1	63,7
Tuloslaskelma 1.1.2008-31.12.2008	FAS				IFRS
	1.1.-31.12.2008	Erien uudelleen luokittelu	Viite	IFRS:ään siirtymisen vaikutus	1.1.-31.12.2008
Liikevaihto	647,7		g l	-0,6	647,1
Liiketoiminnan muut tuotot	5,2		h	-0,2	5,0
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,0				0,0
Materiaalit ja palvelut	330,4		n	-4,4	326,0
Henkilöstökulut	61,2		g	0,0	61,2
Poistot ja arvonalentumiset	65,1	0,0	f g h i n	31,7	96,8
Liiketoiminnan muut kulut	109,4	0,0	e h i	-10,4	99,0
Liikevoitto/Liiketappio	86,8			-17,6	69,2
Rahoitustuotot	3,0		h l	0,8	3,8
Arvonalentumiset pys. vastaavien sijoituksista	3,4				3,4
Rahoituskulut	10,4		a g h i l	-5,1	5,3
Satunnaiset erät					
Voitto/tappio ennen veroja	76,0			-11,7	64,3
Tuloverot	-8,3		a g h i j	-9,0	-17,3
Tilikauden voitto/tappio	67,7			-20,7	47,0

25.2.2009

a) Pääomalahjojen korot

Vuonna 2003 tapahtuneesta Finnet Oy -konsernin perustamisesta ja siihen liittyvistä pääomalahjojen järjestelyistä johtuen konserniyhtiöt ovat jääneet velkaa puhelinyhtiöille maksamattomista pääomalahjojen koroista (vuosilta 2001–2003). Tämä korkovastuu on esitetty FAS-tilinpäätöksessä taseen liitetiedoissa. IFRS-tilinpäätöksessä nämä sopimukseen perustuvat velvollisuudet tulee kirjata velaksi riippumatta siitä onko yhtiöllä varoja tai lain antamaa mahdollisuutta maksaa niitä takaisin. Rahoitusvelat kirjataan alun perin käypään arvoon ja arvostetaan myöhemmin jaksotettuun hankintamenoon. IFRS-tilinpäätöksen avaavaan taseeseen on kirjattu 7,1 milj. euron velka ja oma pääoma on pienentynyt laskennalliset verot huomioiden 5,3 milj. euroa. Kirjaus ei muuttunut 31.12.2006 IFRS-tilinpäätökseen. Vuonna 2007 (3,1 milj. euroa) ja 2008 (4,0 milj. euroa) DNA Verkot Oy ja DNA Finland Oy kirjasivat pääomalahjojen kertyneet korot tulospaikutteisesti.

b) Korkosuojausopimus

IFRS-tilinpäätöksessä DNA Verkot Oy:n korkosuojausopimuksen negatiivinen käypä arvo kirjataan velaksi. Konsensissa ei sovellettu suojauslaskentaa vuosina 2006 ja 2007. FAS-tilinpäätöksessä käyvän arvon ja kirjanpitoarvon välistä eroa ei huomioida. IFRS-tilinpäätöksessä avaavaan taseeseen on kirjattu 0,1 milj. euron velka. Korkosuojausopimus purettiin 31.12.2006, jolloin myös velka kirjattiin pois tuloksen kautta.

c) Pitkäaikaislennukset

Pitkäaikaislennuksiin liittyvä kertakorvaus kirjataan IFRS-tilinpäätöksessä avaavaan taseeseen 1.1.2006 velaksi ja kertyneisiin voittovaroihin kuluksi (vuoden 2006 FAS kuluvaikutus puretaan). Velan nimellisarvon ja nykyarvon välinen erotus kirjataan IFRS-tilinpäätöksessä rahoituskuluksi vuoden 2006 loppuun asti (vuonna 2006 IFRS-tilinpäätökseen kirjattu korkokulu oli 0,3 milj. euroa), jonka jälkeen kuponnikorkoa alettiin jaksottamaan ja maksamaan vuosittain FAS-tilinpäätöksessä.

d) Osakkeet

FAS:n mukaisessa tilinpäätöksessä osakkeet on arvostettu hankintahintaan. IFRS-tilinpäätöksessä osakkeet arvostetaan käypään arvoon. Käypään arvoon arvostamisen seurauksena osakkeiden arvo IFRS-tilinpäätöksen avaavaan taseeseen kasvoi 0,1 milj. euroa.

31.12.2006 IFRS-tilinpäätöksen osakkeiden arvo on 0,2 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, 0,1 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon.

31.12.2007 IFRS-tilinpäätöksen osakkeiden arvo on 0,2 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, 0,1 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon.

31.12.2008 IFRS-tilinpäätöksessä osakkeiden arvo on 0,1 milj. euroa korkeampi kuin FAS-tilinpäätöksessä. Muutos edellisvuoteen, -0,2 milj. euroa on kirjattu oman pääoman käyvän arvon rahastoon

e) Varauksen purkaminen

FAS-tilinpäätökseen 31.12.2006 sisältyy konsernireserviä (1,3 milj. euroa), joka asiallisesti muodostuu oikeudenkäyntivaruudesta. Varaus ei täytä IAS 37 vaatimuksia, joten IFRS-tilinpäätöksessä varaus on purettu. Lisäksi FAS-tilinpäätöksen varauksen muutos 1 milj. euroa (tuloslaskelma 2006) on uudelleenluokiteltu liiketoiminnan muihin kuluihin. Vuoden 2007 aikana hankituista tytäryhtiöistä syntynyt negatiivinen liikearvo on IFRS-tilinpäätöksessä purettu ja kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin 0,4 milj. euroa.

f) Liikearvon poistojen peruuttaminen

Ennen vuotta 2006 tehtyihin yrityskauppojen hankintamenoalaskelmiin sovelletaan siirtymästandardia (IFRS 1 – Ensimmäinen IFRS-standardien käyttöönotto) eikä hankintamenoalaskelmia ole laadittu uudelleen IFRS 3:n mukaisiksi. Yhtiö on soveltanut IFRS 3 -standardia kaikkiin niihin liiketoimintojen yhdistämissiin, jotka ovat tapahtuneet 1.1.2006 tai sen jälkeen. Liikearvoista ei tehdä IFRS:ssä poistoja, vaan niille suoritetaan arvonalennustesti siirtymispäivän olosuhteiden perusteella ja sen jälkeen vuosittain. Vuoden 2006 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätökseen pienensi poistoja 3,9 milj. euroa. Vuoden 2007 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätöksessä pienensi poistoja 5,9 milj. euroa. Vuoden 2008 FAS-tilinpäätöksen poistojen peruminen IFRS-tilinpäätöksessä pienensi poistoja 3,6 milj. euroa.

g) Sonit-myymläliiketoiminta

DP Holding Oy:ltä vuonna 2006 hankittu Sonit-myymläliiketoiminta kirjattiin 31.12.2006 FAS-tilinpäätöksessä suoraan DNA Kauppa Oy:öön, jossa liikearvon muodosti nettovarojen ja osakepääoman korotuksen ero. Myymäläliiketoiminnan hankinta rahoitettiin suuntaamalla DP Holding Oy:lle DNA Kauppa Oy:n osakkeita, jolloin DNA-konsernin omistusosuus DNA Kauppa Oy:stä laski 40 prosenttiin. FAS-tilinpäätöksessä DNA Kauppa Oy on käsitelty osakkuusyhtiönä. IFRS:n mukainen määräysvalta DNA Kauppa Oy:n osakkeisiin on säilynyt DNA-konsernilla koko ajan, koska myymäläliiketoiminnan hankinnan yhteydessä DNA



25.2.2009

Oy sai osto-option DP Holdingin Oy:n omistamiin DNA Kauppa Oy:n osakkeisiin. IFRS-konsernitilinpäätöksessä DNA Kauppa Oy on yhdistelty tytäryhtiönä jo avaavassa IFRS-taseessa 1.1.2006. Osto-optio DP Holding Oy:n omistamiin osakkeisiin käytettiin 1.7.2007, jolloin DNA Kauppa Oy siirtyi 100 prosenttisesti konsernin omistukseen. Hankinta rahoitettiin osittain myöhemmin maksettavalla ehdollisella kauppahinnalla 5,3 milj. euroa. Liiketoimintakaupan hankintameno koostuu vuoden 2007 maksueristä, myöhemmin maksettavasta vuonna 2008 erääntyvästä kauppahintavelasta ja välittömistä kuluista. Hankintamenon ja siirtyvien nettovarojen kirjanpitoarvon välisestä erotuksesta osa kohdistettiin asiakkuuksille (aineeton hyödyke) ja loppuosa liikearvolle.

h) Rahoitusleasingsopimukset

FAS-tilinpäätöksessä kaikki vuokrasopimukset on käsitelty ns. muina vuokrasopimuksina. IFRS:n mukaan vuokrasopimukset, joissa vuokraohteen omistamiselle ominaiset riskit ja edut olennaisilta osin siirtyvät vuokralle ottajalle, luokitellaan rahoitusleasingsopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimukset merkitään taseeseen varoiksi ja veloiksi vuokra-ajan alkamiskohtana määrään, joka on yhtä suuri kuin vuokratun hyödykkeen käypä arvo tai sitä alempi vähimmäisvuokrien nykyarvo, jotka molemmat määritetään sopimuksen syntymisajankohtana. Vähimmäisvuokrat jaetaan velan vähennykseksi ja rahoitusmenoksi. Rahoitusmenot kirjataan tuloslaskelmaan rahoituskuluksi ja kohdistetaan jokaiselle vuokra-aikaan kuuluvalla kaudella siten, että jäljellä olevalle velalle tulee kullakin kaudella samansuuruinen korkoprosentti. Rahoitusleasingsopimuksilla hankitut omaisuuserät poistetaan tasapoistoin taloudellisen vaikutusaikanaan. 1.1.2006 rahoitusleasingsopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 113,9 milj. euroa ja 31.12.2006 57,2 milj. euroa. Rahoitusleasingsvelan määrä 1.1.2006 oli 144,5 milj. euroa ja 31.12.2006 65,9 milj. euroa. 31.12.2007 rahoitusleasingsopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 30,3 milj. euroa. Rahoitusleasingsvelan määrä 31.12.2007 oli 30,8 milj. euroa. 31.12.2008 rahoitusleasingsopimuksin hankitut omaisuuserät vähennettynä kertyneillä poistoilla olivat määrältään 19,4 milj. euroa. Rahoitusleasingsvelan määrä 31.12.2008 oli 20,6 milj. euroa.

i) Purkukustannukset

Yhtiöllä on velvollisuus palauttaa vuokraamansa kohteet entiselleen vuokrauden päättyessä, toisin sanoen purkaa puhelinpylväät, antenni- ja laitepaikat sekä mastot. Vuoden 2006 FAS-tilinpäätöksessä purkuvelvoitteisiin liittyvät kulut on kirjattu kustannusten syntyessä. IAS 37 (varaukset, ehdolliset varat ja ehdolliset velat) mukaisesti IFRS-tilinpäätökseen tulee kirjata velvoitteeseen liittyvä varaus. Avaavan IFRS-tilinpäätöksen taseeseen on purku- ja entisöintivelvoitteisiin liittyen kirjattu 0,4 milj. euron suuruinen varaus ja aktivoitu 0,1 milj. euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (mastojen osuus). 31.12.2006 varauksen määrä oli 0,5 milj. euroa. 31.12.2007 purkuvelvoitteisiin liittyvä varaus oli 4,8 milj. euroa, josta aktivoitu 3,2 milj. euroa aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin (mastojen ja puhelinpylväiden osuus). Yrityskaupoista johtuvan purkuvarauksen lisäksi vuonna 2007 oli 3,9 milj. euroa. 31.12.2008 purkuvelvoitteisiin liittyvä varaus oli 2,9 milj. euroa, josta aktivoitu 3,0 milj. euroa. Varauksen määrä arvioidaan jokaisena tilinpäätöshetkenä ja sitä oikaistaan vastaamaan vallitsevia odotuksia. Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin aktivoitu määrä poistetaan tasapoistoin taloudellisen vaikutusajan puitteissa.

j) Laskennalliset verot

Yhtiö on jättänyt kirjaamatta laskennallisia verosaamisia vahvistetuista tappioista sekä hyllypoistoista FAS-tilinpäätökseensä varovaisuuden periaatteen mukaisesti. IFRS-tilinpäätöksessä laskennallinen verosaaminen on kirjattava käyttämättömistä verotuksellisista tappioista sekä käyttämättömistä verotukseen liittyvistä hyvityksistä siihen määrään asti, kuin tulevaisuudessa todennäköisesti syntyy verotettavaa tuloa, jota vastaan käyttämättömät verotukselliset tappiot sekä käyttämättömät verotukseen liittyvät hyvitykset voidaan hyödyntää.

Yhtiö on kirjannut IFRS-tilinpäätökseensä 1.1.2006 hyllypoistoihin liittyen 0,4 milj. euron suuruisen laskennallisen verosaamisen. 31.12.2006 IFRS-tilinpäätökseen hyllypoistoihin liittyvä verosaaminen oli 0,4 milj. euroa ja muutos 0,1 milj. euroa kirjattiin tuloslaskelmaan verokuluksi. Lisäksi 31.12.2006 tilanteessa yhtiö on kirjannut IFRS-tilinpäätökseensä 7,9 euroa laskennallista verosaamista vahvistettuihin tappioihin liittyen.

FAS-tilinpäätöksessä 2007 yhtiö ei ole kirjannut täyttä verosaamista vahvistetuista tappioista. IFRS-tilinpäätöksessä yhtiö on kirjannut laskennallista verosaamista 4,0 milj. euroa lisää, jolla vahvistettujen tappioiden verosaaminen on kirjattu täyteen määrään. 31.12.2008 konsernilla ei ollut käyttämättömiä vahvistettuja tappioita.

Laskennalliset verot on laskettu IFRS-oikaisuista silloin, kun niistä on aiheutunut veronalainen tai verotuksessa vähennyskelpoinen väliaikainen ero. Merkittävimmät väliaikaiset erot syntyvät käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista sekä tehdyistä IFRS 3 mukaisista käypien arvojen arvostuksista hankintojen yhteydessä. Laskennallista verosaamista on avaavaan



25.2.2009

IFRS-taseeseen 1.1.2006 kirjattu 16,3 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa on kirjattu 0,1 milj. euroa. IFRS-tilinpäätöksessä 2006 on IFRS-oikaisusta kirjattu laskennallista verosaamista on 10,9 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 1,4 milj. euroa. IFRS-tilinpäätöksessä 2007 on IFRS-oikaisusta kirjattu laskennallista verosaamista 14,1 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 46,8 milj. euroa ja vastaavasti IFRS-tilinpäätöksessä 2008 IFRS-oikaisusta on kirjattu laskennallista verosaamista 1,4 milj. euroa ja laskennallista verovelkaa 44,7 milj. euroa.

k) Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät

Finnet Com Oy:n myynti toteutui 10.2.2006. Johto oli kuitenkin sitoutunut kauppaan 1.1.2006 tilanteessa (mm. ostajaa etsittiin jo vuoden 2005 aikana aktiivisesti ja 1.1.2006 voitiin pitää todennäköisenä, että myynti on 12 kk:n sisällä kirjattavissa). 1.1.2006 IFRS-tilinpäätöksen taseessa Finnet Com Oy:n liittyvät varat ja velat esitetään erillään muista varoista ja veloista myytävänä pitkäaikaisina omaisuuserinä. Kirjauksella on seuraava vaikutus avaavaan IFRS-taseeseen:

Milj. €

Myytävänä oleviksi luokitellut pitkäaikaiset omaisuuserät

Liikearvo	0,9
Muut aineettomat hyödykkeet	0,3
Koneet ja kalusto	3,9
Aineet ja tarvikkeet	0,2
Myyntisaamiset	5,0
Muut saamiset	0,3
Siirtosaamiset	1,1
Rahat ja pankkisaamiset	3,8
Varat yhteensä	15,5

Myytävänä oleviin pitkäaikaisiin omaisuuseriin liittyvät velat

Saadut ennakot (pitkäaikaiset)	0,3
Saadut ennakot (lyhytaikaiset)	0,1
Ostovelat	4,5
Muut lyhytaikaiset velat	0,2
Muut siirtovelat	1,5
Velat yhteensä	6,6

l) Tuloutus

Kytkeykauppa

Yhtiö voi kytkeä yhteen palveluja ja tuotteita yhdeksi tarjoomaksi (kytkeykauppa). FAS-tilinpäätöksissä kytkeykauppaan liittyvän laitteen osuus on kirjattu erillään palvelusta, jos kumpaakin suoritetta myydään myös erillisenä ja omistusoikeus laitteeseen siirtyy loppuasiakkaalle. Laitteeseen liittyvät kulut on kirjattu samaan aikaan siitä kirjattavan tuoton kanssa. Kytkeykauppaan liittyviä myyntituottoja ei FAS-tilinpäätöksessä ole kuitenkaan diskontattu.

IFRS-tilinpäätöksessä saamiset tulee arvostaa käypään arvoon ja kytkeysopimuksiin liittyvät tulevat tuotot on diskontattu nykyarvoon ja vastaavasti osa saaduista asiakassuorituksista on kirjattu rahoitustuottoihin.

Kytkeykauppasopimuksia ei ole ollut avaavan taseen hetkellä, joten avaavaan taseeseen ei sen osalta ole tehty oikaisuja.

Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,1 milj. euron suuruisen oikaisun rahoituskuluihin kytkeykauppaan liittyen, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,5 milj. euroa ja vastaavasti 2008 0,8 milj. euroa. Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,5 milj. euron suuruisen oikaisun saamiin kytkeykauppaan liittyvien rahoitustuottojen osalta, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,8 milj. euroa ja vastaavasti 2008 tilinpäätöksessä 0,8 milj. euroa. Yhtiö on kirjannut 2006 tilinpäätökseen 0,6 milj. euron suuruisen oikaisun liikevaihtoon kytkeykauppaan liittyen, tilinpäätöksessä 2007 oikaisu oli 0,7 milj. euroa ja vastaavasti 2008 0,8 milj. euroa.

Kuituvaihtosopimukset

Konsernin 1.7.2007 hankkimilla alueellisten puhelinyhtiöiden liiketoiminnoilla on ollut kuituvaihtosopimuksia toisten yritysten kanssa. Sopimukset on FAS-tilinpäätöksessä kirjattu pääsääntöisesti kerralla kuluksi/tuotoksi. Näihin sopimuksiin liittyen on tehty oikaisu, jolla sopimusten tulot ja menot on jaksotettu vaikutusajalleen. Kuituvaihtosopimukset on oikaistu vastaamaan IFRS-



25.2.2009

käsittelyä alueellisten puhelinyhtiöiden hankintamenolaskelmassa ja niihin liittyvät jaksotukset on kirjattu IFRS-taseeseen saamisiksi ja veloiksi sopimusten luonteen mukaan.

Tilinpäätöksessä 2007 kirjattiin näistä kuituvaihtosopimuksista saamia yhteensä 1,4 milj. euroa ja velkoja 1,7 milj. euroa. Jaksotusten oikaisu kasvattevat liikevaihtoa 0,1 milj. euroa ja niiden tulosvaikutus oli yhteensä 0,1 milj. euroa 2007 tilinpäätöksessä kulut ja laskennalliset verot huomioiden. Tilinpäätöksessä 2008 kuituvaihtosopimuksista kirjattiin yhteensä saamia 1,3 milj. euroa ja velkoja 1,5 milj. euroa. Jaksotusten oikaisu kasvattevat liikevaihtoa 0,2 milj. euroa ja tulosvaikutus oli yhteensä 0,1 milj. euroa kulut ja laskennalliset verot huomioiden.

Muut vuokrasopimukset

Konsernin 1.7.2007 hankkimilla alueellisten puhelinyhtiöiden liiketoiminnoilla on ollut pitkäaikaisia vuokrasopimuksia kolmansien osapuolten kanssa, jotka FAS-tilinpäätöksessä on kirjattu kerralla kuluksi. Vuokrasopimukset ovat luonteeltaan muita vuokrasopimuksia ja ne liittyvät lähinnä masto- ja laitepaikkojen vuokraamiseen.

Näihin vuokrasopimuksiin liittyen on tehty oikaisu, jolla sopimusten menot on jaksotettu vaikutusajalleen. Oikaisun vaikutukset on huomioitu alueellisten puhelinyhtiöiden hankintamenolaskelmassa ja niihin liittyvät jaksotukset on kirjattu IFRS-taseeseen muiksi saamisiksi.

Tilinpäätöksessä 2007 kirjattiin muista vuokrasopimuksista taseeseen saamia yhteensä 1,0 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kulua 0,1 milj. euroa. Tilinpäätöksessä 2008 kirjattiin muista vuokrasopimuksista saamia yhteensä 1,0 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kulua 0,1 milj. euroa.

m) Eläkevastuut

Suomalaisen kirjanpitoikäntännön mukaan konsernin eläkevastuut on kirjattu paikallisten sääntösten mukaan. Vuoden 2007 hankitun liiketoiminnan myötä siirtyi konsernille etuuspuhjaaisia eläkejärjestelyjä, joista on kirjattu lisävastuuta. Konsernin eläkevelvoitteet kasvoivat 2007 IFRS-tilinpäätöksessä 0,4 milj. euroa. Vuoden 2008 IFRS-tilinpäätöksessä eläkevastuut olivat 0,3 milj. euroa. Eläkevastuiden muutos on kirjattu tulosvaikutteisesti

n) Edustajapalkkiot

Yhtiö on FAS-tilinpäätöksissään kirjannut suoraan kuluksi kaikki kolmansille osapuolille maksamansa myyntipalkkiot (edustajapalkkiot). IAS 38 kriteerit täyttävät palkkiot on IFRS-tilinpäätöksissä oikaistu siten, että ne aktivoidaan aineettomiksi hyödykkeiksi ja kirjataan vaikutusaikanaan poistoina kuluksi.

Tilinpäätöksessä 31.12.2006 aineettomat hyödykkeet olivat 1,5 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisuna 2,4 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 0,9 milj. euroa.

Tilinpäätöksessä 31.12.2007 aineettomat hyödykkeet olivat 1,8 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisuna 2,5 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 2,2 milj. euroa.

Tilinpäätöksessä 31.12.2008 aineettomat hyödykkeet olivat 3,7 milj. euroa ja tuloslaskelmaan kirjattiin kulujen oikaisua 4,5 milj. euroa sekä poistojen lisäystä 2,5 milj. euroa.

o) Hankitut liiketoiminnot

Lisätietoja vuosikertomuksen tilinpäätöksestä.

p) Suojauslaskenta

Konserni on alkanut soveltaa suojauslaskentaa tilikauden 2008 aikana. Suojauslaskennan soveltamisedellytyksiä ovat muun muassa: yksilöity riski saattaisi vaikuttaa voittoon tai tappioon ja suojauksen odotetaan kumoavan suojattavasta riskistä johtuvat käyvän arvon tai rahavirtojen muutokset erittäin tehokkaasti, suojauksen tehokkuus on mitattavissa luotettavasti, suojausta arvioidaan säännöllisesti ja suojauksen todetaan olleen erittäin tehokas koko suojaussuhteen ajan. Rahavirtoja suojattaessa suojattavan ennakoitun liiketoimen tulee olla erittäin todennäköinen ja sen tulee altistaa yhteisö rahavirtojen vaihteluille, joka voi vaikuttaa tilinpäätöksen voittoon tai tappioon. Suojauslaskennassa suojausinstrumentin tehokkaaksi osoitettavissa olevasta osuudesta syntynyt arvon muutos kirjataan omaan pääomaan. Tehottoman osuuden arvon muutos kirjataan tilikauden tulokseen. Omaan pääomaan viety erä kirjataan tulosvaikutteisesti sinä tilikautena, jolloin ennakoitu liiketapahtuma vaikuttaa tulokseen.

DNA-konsernilla on vaihtuvakorkoista vierasta pääomaa. Konserni on tehnyt tilikaudella 2008 koronvaihtosopimuksia, joilla suojaudutaan vaihtuvakorkoisten lainojen korkojen muutoksilta. Koronvaihtosopimukset ovat suojauslaskennassa (rahavirtojen



suojaus). Tilikaudella on kirjattu oman pääoman suojausinstrumenttien rahastoon suojauksen tehokas osuus 0,1 milj. euroa. Suojausinstrumenttien negatiivinen arvonmuutos 1,3 milj. euroa on kirjattu pitkäaikaiseksi velaksi.